⁸⁹ “& William Coventre”, interlined

E101/128/31 return 14

Thomas Segryme, host to Willem Janssens, alien merchant

London

Mayoralty of Robert Large, Simon and Jude 1439-40

No endorsement

Ego Thomas Segryme baronibus de scaccario domini regis certifico quod quod⁹⁰ ubi Robertus Large nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quendam Willelmum Johnson mercatorem alienigenam iuxta formam cuiusdam actus in parlamento regis apud Westminster anno xviiij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur idem tamen Willelmus Johnson nunquam se michi in hospitem suum assum[m]endo optulit nec eundem Willelmum unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui

⁹⁰ sic

E101/128/31 return 15

Andrew Tye, host to Henri Buisse, alien merchant

London

Mayoralty of John Paddesle, Simon and Jude 1440-41

No endorsement

Ego Andreas Tye baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Johannes Pattesley nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quendam Henricum Boys mercatorem alienigenam iuxta formam cuiusdam actus in parlamento regis apud Westminster anno xvii^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur idem tamen Henricus nunquam se michi in hospitem suum assum[m]endo optulit nec eundem Henricum unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui

E101/128/31 return 16

William Thorn, host to Vicente Alfonso, alien merchant

London

Mayoralty of John Paddesle, Simon and Jude 1440-41

No endorsement

Ego *Willelmus Thorn* baronibus de *scaccario domini regis* certifico quod ubi *Johannes Pattesley* nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad *Vincentium Alfons* mercatorem alienigenam iuxta formam cuiusdam actus in parlamento regis apud *Westminster* anno xvii^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad *scaccarium domini regis* missam declaratur idem tamen *Vincentius* nunquam se michi in hospitem suum assum[m]endo optulit nec eundem *Vincentium* unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum *Angliae* adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui

E101/128/31 return 17

Thomas Smith, host to Johan Warner, alien merchant